

# SDKbiler A/S

Fredrikstadvej 7, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 27 41 44 94

## Årsrapport 2021/22

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2022

Dirigent:

.....  
Rikke Kjærsgaard Knudsen

## Indhold

<b>Ledespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors revisionspåtegning</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	<b>8</b>
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	SDKbiler A/S
Adresse, postnr., by	Fredrikstadvej 7, 9200 Aalborg SV
CVR-nr.	27 41 44 94
Stiftet	10. oktober 2003
Hjemstedskommune	Aalborg
Regnskabsår	1. juli 2021 - 30. juni 2022
Telefon	98 18 36 00
Bestyrelse	Jacob Møller Knudsen, formand Poul Kjærsgaard Rikke Kjærsgaard Knudsen
Direktion	Poul Kjærsgaard, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

### Hoved- og nøgletal

t.kr.	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
<b>Hovedtal</b>					
Bruttofortjeneste	35.388	30.190	34.662	35.345	35.969
Resultat af primær drift	4.389	1.721	1.027	3.864	4.085
Finansielle poster	-842	-544	-614	-559	-371
Resultat før skat	3.557	1.196	1.058	3.305	3.714
<b>Årets resultat</b>	<b>2.709</b>	<b>934</b>	<b>826</b>	<b>2.579</b>	<b>2.899</b>
<b>Nøgletal</b>					
Anlægsaktiver	53.188	45.754	48.946	47.088	33.961
Omsætningsaktiver	31.947	35.018	22.566	29.693	35.434
<b>Aktiver i alt (balancesum)</b>	<b>85.135</b>	<b>80.772</b>	<b>71.512</b>	<b>76.781</b>	<b>69.395</b>
Investering i materielle anlægsaktiver	40.344	19.318	27.668	38.471	35.260
<b>Egenkapital</b>	<b>29.948</b>	<b>27.239</b>	<b>26.305</b>	<b>25.479</b>	<b>22.900</b>
Hensatte forpligtelser	3.320	4.641	3.576	2.225	870
Langfristede gældsforpligtelser	3.239	4.359	2.600	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser	48.628	44.533	39.031	49.077	45.625
<b>Nøgletal</b>					
Afkastningsgrad	5,3 %	2,3 %	1,4 %	5,3 %	6,4 %
Soliditetsgrad	35,2 %	33,7 %	36,8 %	33,2 %	33,0 %
Egenkapitalforrentning	9,5 %	3,5 %	3,2 %	10,7 %	12,8 %
<b>Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede</b>					
	<b>61</b>	<b>56</b>	<b>67</b>	<b>65</b>	<b>63</b>

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Resultat af primær drift	Resultat før finansielle poster reguleret for andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger
Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat af primær drift} \times 100}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Passiver i alt, ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter omfatter salg af nye og brugte biler, reservedele og værkstedsarbejde.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på 2.709 t.kr. mod et overskud på 934 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på 29.948 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og resultatet overstiger ledelsens forventninger ved indgangen til regnskabsåret 2021/22. Årets resultat er positivt påvirket af den stigende efterspørgsel på brugte biler i det forgangne år.

Selskabet er velkonsolideret. Af selskabets balancesum på 85.135 t.kr. udgør egenkapitalen 30.013 t.kr., svarende til en soliditet på 35,3 %

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

### Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat efter skat for 2022/23, der forventes at udgøre 1-2 mio. kr.



## Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

### Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2021/22	2020/21
	<b>Bruttofortjeneste</b>	35.388	30.190
2	Personaleomkostninger	-27.789	-24.883
	Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.200	-3.567
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	4.399	1.740
	Finansielle indtægter	25	30
3	Finansielle omkostninger	-867	-574
	<b>Resultat før skat</b>	3.557	1.196
4	Skat af årets resultat	-848	-262
	<b>Årets resultat</b>	2.709	934

## Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

### Balance

Note	t.kr.	2021/22	2020/21
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
5	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Grunde og bygninger	16.305	17.063
	Produktionsanlæg og maskiner	2.651	3.080
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.433	12.318
	Indretning af lejede lokaler	12.398	12.491
		<u>52.787</u>	<u>44.952</u>
6	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	401	802
		<u>401</u>	<u>802</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>53.188</u>	<u>45.754</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Varebeholdninger</b>		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	18.498	20.145
	Forudbetalinger for varer	500	0
		<u>18.998</u>	<u>20.145</u>
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.128	8.450
	Andre tilgodehavender	5.413	5.565
7	Periodeafgrænsningsposter	371	305
		<u>12.912</u>	<u>14.320</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>37</u>	<u>553</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>31.947</u>	<u>35.018</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>85.135</u>	<u>80.772</u>

## Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

### Balance

Note	t.kr.	2021/22	2020/21
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	1.000	1.000
	Overført resultat	28.948	26.239
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>29.948</b>	<b>27.239</b>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
8	Udskudt skat	3.320	4.641
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.320</b>	<b>4.641</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
9	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Anden gæld	3.239	4.359
		<b>3.239</b>	<b>4.359</b>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til banker	17.143	9.700
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	192	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.883	3.387
	Gæld til tilknyttede virksomheder	17.869	19.477
	Anden gæld	9.541	11.969
		<b>48.628</b>	<b>44.533</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>51.867</b>	<b>48.892</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>85.135</b>	<b>80.772</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
 10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.  
 11 Nærtstående parter  
 12 Resultatdisponering

## Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

### Egenkapitalopgørelse

Note	t.kr.	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	<b>Egenkapital 1. juli 2021</b>	1.000	26.239	27.239
12	Overført via resultatdisponering	0	2.709	2.709
	<b>Egenkapital 30. juni 2022</b>	<b>1.000</b>	<b>28.948</b>	<b>29.948</b>

Aktiekapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Aktiekapitalen består af 1.000 aktier a nominelt 1.000 kr. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

## Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for SDKbiler A/S for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for mellemstore klasse C-virksomheder.

Med henvisning til årsregnskabslovens § 86, stk. 4, udarbejdes ikke pengestrømsopgørelse. Virksomhedens pengestrømme indgår i koncernpengestrømsopgørelsen for den højereliggende modervirksomhed S.D. Kjærsgaard Holding A/S.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.kr.).

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

#### Resultatopgørelsen

##### Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Indtægter fra salg af biler, handelsvarer og værkstedsarbejde indregnes i nettoomsætning på tidspunktet for levering og risikoens overgang, hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætning måles efter fradrag af alle former for afgivne rabatter. Ligeledes fratrækkes moms og afgifter m.v. opkrævet på vegne af tredjemand.

##### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttoresultat.

##### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder offentlige tilskud som følge af Covid-19 pandemien inkl. lønkomensation. Tilskud indregnes, når der er rimelig sikkerhed for, at de vil blive modtaget. Modtaget komensation indregnes direkte i resultatopgørelsen i takt med, at de kompensationsberettigede omkostninger afholdes.

##### Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

## Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

##### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusiv feriepenge og pensioner, og andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

##### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Grunde og bygninger	25 år
Produktionsanlæg og maskiner	5-10 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-10 år
Indretning af lejede lokaler	7-25 år

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrati-  
onsselskabet.

## Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balancen

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger. Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

##### Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver og finansielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse. Hvis der er indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest for hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver, der genererer uafhængige pengestrømme. Aktiverne nedskrives til genindvindingsværdien, som udgør den højeste værdi af kapitalværdien og nettosalgsprisen (genvindingspris), hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

##### Varebeholdninger

Varebeholdninger omfatter nye og brugte biler samt reservedele.

Nye og brugte biler måles til faktisk kostpris pr. enhed. Reservedele måles til kostpris efter gennemsnitsmetoden. Kostpris for biler og reservedele omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og andre omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

## Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab baseret på en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

##### Egenkapital

###### Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gældsforpligtelser

Indefrysingsforpligtelse, som omfatter indefrosne feriemidler, måles til nettorealiseringsværdi, inkl. indeksering. Indeksreguleringer indregnes i resultatopgørelsen som renteomkostninger.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.



## Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

### Noter

t.kr.	2021/22	2020/21
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	23.554	21.027
Pensioner	3.119	3.009
Andre omkostninger til social sikring	326	329
Andre personaleomkostninger	790	518
	<u>27.789</u>	<u>24.883</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>61</u>	<u>56</u>

Vederlag til virksomhedens ledelse oplyses ikke med henvisning til årsregnskabslovens § 98b, stk. 3, nr. 2.

t.kr.	2021/22	2020/21
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	229	377
Andre finansielle omkostninger	638	197
	<u>867</u>	<u>574</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	2.169	-803
Årets regulering af udskudt skat	-1.321	1.065
	<u>848</u>	<u>262</u>

### 5 Materielle anlægsaktiver

t.kr.	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. juli 2021	18.959	9.894	16.124	20.514	65.491
Tilgang i årets løb	0	69	39.628	647	40.344
Afgang i årets løb	0	0	-31.205	0	-31.205
Kostpris 30. juni 2022	<u>18.959</u>	<u>9.963</u>	<u>24.547</u>	<u>21.161</u>	<u>74.630</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	1.896	6.814	3.806	8.023	20.539
Årets afskrivninger	758	498	3.788	740	5.784
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0	-4.480	0	-4.480
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>2.654</u>	<u>7.312</u>	<u>3.114</u>	<u>8.763</u>	<u>21.843</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<u>16.305</u>	<u>2.651</u>	<u>21.433</u>	<u>12.398</u>	<u>52.787</u>

Grunde og bygninger omfatter bygninger opført på lejet grund.

## Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

### Noter

#### 6 Finansielle anlægsaktiver

t.kr.	Andre værdipapirer og kapitalandele
Kostpris 1. juli 2021	802
Afgang i årets løb	-401
Kostpris 30. juni 2022	401
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>401</b>

#### 7 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter omfatter primært periodisering af forsikringer, der først vedrører efterfølgende år.

t.kr.	2021/22	2020/21
<b>8 Udskudt skat</b>		
Udskudt skat 1. juli	4.641	3.576
Årets regulering af udskudt skat	-1.321	1.065
<b>Udskudt skat 30. juni</b>	<b>3.320</b>	<b>4.641</b>

#### 9 Langfristede gældsforpligtelser

t.kr.	Gæld i alt 30/6 2022	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	3.239	0	3.239	2.891
	3.239	0	3.239	2.891

Anden gæld vedrører "indefrosne" feriepenge for perioden 1. september 2019 - 31. august 2020 samt skyldig lønkompensation vedr. Covid-19.

#### 10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Newco Knudsen A/S-koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

##### Andre økonomiske forpligtelser

Selskabet har påtaget sig garanti- og serviceforpligtelser for solgte biler.

Selskabet har påtaget sig leje- og leasingforpligtelser (operationelle) med en samlet betalingsforpligtelse på 3.396 t.kr. over uopsigelighedsperioden.

Selskabet har kautioneret for lån og leasingaftaler vedrørende solgte biler med restgæld på i alt 49.859 t.kr. pr. 30. juni 2022.

Selskabet har kautioneret for realkreditlån ved søsterselskab med restgæld på i alt 18.840 t.kr. pr. 30. juni 2022.

Selskabet har stillet betalingsgarantier for i alt 200 t.kr.

## Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

### Noter

#### 11 Nærtstående parter

##### Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
Newco Knudsen A/S	Aalborg	www.cvr.dk
S.D. Kjærsgaard Holding A/S	Aalborg	www.cvr.dk

##### Transaktioner med nærtstående parter

SDKbiler A/S har haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

t.kr.	<u>2021/22</u>
Tilknyttede virksomheder, køb af serviceydelser	720
Tilknyttede virksomheder, udgifter ved leje af bygninger	1.800
Tilknyttede virksomheder, finansielle omkostninger	229
Associerede virksomheder, udgifter ved leje af bygninger	1.199
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.621

t.kr.	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>12 Resultatdisponering</b>		
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	2.709	934
	<u>2.709</u>	<u>934</u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Rikke Kjærsgaard Knudsen

### Dirigent

På vegne af: SDKBiler A/S

Serienummer: 6d496664-14ca-465e-8896-03079f8b0741

IP: 194.239.xxx.xxx

2022-11-24 11:26:01 UTC



## Rikke Kjærsgaard Knudsen

### Bestyrelse

På vegne af: SDKBiler A/S

Serienummer: 6d496664-14ca-465e-8896-03079f8b0741

IP: 194.239.xxx.xxx

2022-11-24 11:26:01 UTC



## Jacob Møller Knudsen

### Formand

På vegne af: SDKBiler A/S

Serienummer: 0fb8770f-af63-4196-b6b7-a7414ca44a7e

IP: 209.206.xxx.xxx

2022-11-24 11:31:06 UTC



## Poul Kjærsgaard

### Direktion

På vegne af: SDKBiler A/S

Serienummer: f4ffbcbce-6cee-4f2c-b4bb-41e856a048c2

IP: 194.239.xxx.xxx

2022-11-24 15:02:05 UTC



## Poul Kjærsgaard

### Bestyrelse

På vegne af: SDKBiler A/S

Serienummer: f4ffbcbce-6cee-4f2c-b4bb-41e856a048c2

IP: 194.239.xxx.xxx

2022-11-24 15:02:05 UTC



## Hans B. Vistisen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1265980830427

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-11-28 09:18:39 UTC



## Thomas Kallehaug

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:16566788

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-11-29 12:52:22 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>